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Malin Svensson ÅTIFs  

första kvinnliga ordförande 



Ordförandens tankar  
 

Ett år går så snabbt! Redan har halva detta verksamhetsår gått, och jag har om ungefär lika lång 

tid gjort mitt första år som Åby Tjuredas ordförande. Ett uppdrag som känns hedrande och 

ansvarsfullt. Jag har känt föreningen i många år och varit en påhejande mamma med ett gulsvart 

hjärta längre än vad jag nästan kan minnas. Att nu får vara med att fortsätta utveckla 

verksamheten tillsammans med övriga styrelsemedlemmar, ledare, aktiva och alla er medlemmar 

är utmanande, tidskrävande, men fantastiskt roligt! 

  

Har fått förmånen att vara med när föreningen firat 75-årsjubileum. En fest vid Slussen en kväll 

juni med mycket folk, en del knott, god mat och svirande dans. Mycket priser och utmärkelser 

delades ut. Vilka ledare och eldsjälar vi har i denna förening. 

  

Fotbollsskorna är lagda på hyllan sedan en tid tillbaka. Våra knattar och deras ledare har kämpat 

på väl och jag vill betona att trots att vi tyvärr inte har haft något lag i seriespel de två senaste 

åren, är vår absoluta målsättning att vi ska bedriva en bred fotbollsverksamhet framöver. Vi har 

duktiga, ambitiösa och engagerade ledare, vi kan inte nog betona det! 

  

Vad gäller bandyverksamheten är den vid skrivande stund i full gång. Vårt allsvenska lag missade 

finalplatsen i supercupen, men har under försäsongen visat på bra resultat. Vårt lag är ungt, och vi 

bygger långsiktigt. Att vi fick till oss två spelare från det konkursdrabbade AIK, blev den sista 

pusselbiten som ger oss både den bredd och spets som vi behöver för att vara konkurrenskraftiga 

och kunna ligga i toppen på Allsvenskan även denna säsong. 

  

En stark och bred ungdomsverksamhet samt ett etablerat bandygymnasium har nu gjort det 

möjligt att vi får behålla våra duktiga ungdomar och som gör att vi för första gången på väldigt 

länge har ett P19 lag. Att våra ungdomar får möjlighet att utvecklas och spela bandy från 

knatteverksamhet upp till P19 och vidare upp i seniorverksamhet gör att vi kan bygga brett, 

långsiktigt och satsa på våra egna spelare som kommande A-lagsspelare med ett stort "Åbyhjärta". 

  

Det har väl inte undgått någon att föreningen var nära att inte alls kunna sätta igång med att göra 

is till säsongen. Ett beslut som i ärlighetens namn låg väldigt nära att tas. Det stigande elpriset 

gjorde både mig och säkert övriga inblandande sömnlösa. Med facit i hand, efter noga uträknad 

energikostnadskalkyl av vår el-nestor Sigvardsson, förstod vi att en kris väntande runt hörnet. Vi 

är naturligtvis otroligt tacksamma till Växjö kommun, som välkomnade oss till en god dialog och 

som visar förståelse för de utmaningar vår verksamhet ställdes inför. Det är ingen långsiktig 

lösning, det måste vi alla ha med oss, därför tittar vi också på alternativ såsom solceller, som kan 

göra oss självförsörjande på el i framtiden. Vi kommer hålla er informerade om detta framöver. 

  

Visst ser man fram emot en säsong helt utan restriktioner. Men vi måste hitta tillbaka till läktaren! 

De flesta idrotter lider av spåren som covid lämnade, men vi hoppas verkligen att bandypubliken 

hittar tillbaka till Åby för att uppleva bandy live igen. 

  

Det som har blivit än mer tydligt för mig sedan jag kommit in mer i föreningen är den ideella 

styrkan som finns. Jag visste att den fanns men att se hur alla sluter upp och hjälps åt i allt från 

Allmänhetens åkning till Bandy VM är så unikt och något vi verkligen ska vara stolta över. Det är 

absolut Åby Tjuredas viktigaste succéfaktor. 

 

 

Malin Svensson  



Triathlon i Rottne 

 
Sista lördagen i augusti var det åter dags 

för den årliga triathlontävlingen som 

arrangeras av Brittatorps TK. Ett 

arrangemang som av deltagarna lyfts som 

ett av de mest välorganiserade i landet. Vi 

lyfter på hatten för BTK. Triathlon handlar 

om att simma, cykla och löpa. Först 

simmade man sin distans i Innaren. Därpå 

var det cykel fram och tillbaka till Källreda 

för att avsluta med löpningen runt 

Löpanäs.  

 

Lite olika distanser beroende på om det är 

olympisk eller motion. I år tävlade man 

också i parasport. Bästa tänkbara väder 

bidrog till att även årets tävling blev 

succéartad. BTK hade över 100 

funktionärer och vi från ÅTIF ställde upp 

både som väg- och parkeringsvakter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totalt var vi 42 ÅTIF-are som såg till att 

stoppa bilar så att inga olyckor inträffade 

under tävlingen.

   

 

ÅTIF-tjejer på sommarbandyskola i Västerås 
  

Vi var på ett bandy läger i tre dagar i 

Västerås. Det var väldigt kul och vi lärde 

känna många nya kompisar. Under dagarna 

hade vi blandade pass som fyspass, ispass, 

teori och teambuilding. Vi bodde på 

hotellet Plaza och åt frukost där ca 07:00 

varje morgon. Det var en bra och stor 

frukostbuffé som öppnade tidigt. Vi var 

väldigt taggade på att gå ut på isen igen.  

 

Första passet började vi med 

skridskoteknik så vi kom in i det snabbt. 

Efter fyspassen var vi väldigt trötta. Det 

var jobbigt men kul. Vi fick lunch och 

middag där och även någon frukt mellan 

passen. Efter lägret var vi helt slut men det 

var superkul och vi har lärt oss mycket, vi 

har fortfarande kontakt med våra kompisar 

från Västerås.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smilla Himsel/Thuresson och Annie 

Sandström 
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ÅTIF 75 år 
 

Äntligen fick vi komma samman för att ha 

en riktig fest och fira att vår fina förening 

fyllt 75 år. Och vilken fest det blev!!! 

Festgeneral Anna Aronsson hade gjort ett 

fantastiskt jobb. Ja, jag vet att det var fler 

inblandade i att det blev så bra som det 

blev men tänker att jag inte rabblar upp 

dem här. Ni vet vilka ni/vi är. 

 

Några av oss samlades redan klockan 10 på 

lördagen för att fixa inför festen. Då var 

redan mycket förberett med tält, stolar, 

bord, bardisk, kylskåp mm. Det pyntades 

med björkar, dukades, blåstes upp 

ballonger och drogs el. När vi tyckte att det 

som just då kunde göras vart gjort 

återvände vi hem en stund för att ladda 

upp. Vid 15-tiden var festgeneralen och jag 

åter nere för att fixa lite till och för att ta 

emot musiker och kocken.  Hem igen för 

att stassa om och sedan tillbaka till 

slussområdet igen. Nu var festen nära. Vi 

hade en rejäl dust med vinden som hela 

tiden prompt skulle blåsa bort de fina 

placeringskorten. 

 

Klockan 18 drog festen igång!! Anna 

hälsade alla välkomna och utbringade en 

skål. Därefter var det lite mingel med 

utsökta snittar innan vi satte oss till bords. 

På borden låg en massa fotografier som det 

samtalades friskt om. Trollkonstnären 

Magic Marcus gick omkring lite bland 

borden och kollrade bort oss fullständigt. 

Maten: Grillbuffé från Caféboden smakade 

förträffligt. Vid varje bord fanns även 

bordsvärdar som föredömligt såg till att det 

fanns dryck i glasen. 

 

När maten ätits upp tackade vår 

nytillträdda ordförande Malin Svensson 

alla för fantastiska insatser runt Dambandy 

VM. Hon passade även på att tacka 

Järngänget som gör allt det som behövs 

göras för att föreningen ska må bra. Det 

delades ut utmärkelser och Owe höll ett 

uppskattat tal om ÅTIF´s historia. Sedan 

var det Magic Marcus tur att förtrolla oss. 

Jag försökte titta hur han bar sig åt men jag 

fattar fortfarande inte hur han kan trolla 

bort en vigselring som senare hamnar hos 

en helt annan person.  

 

Efterrätten kom från Askelyckan. Så god!! 

När vi ätit upp och druckit vårt kaffe var 

det dags att öppna baren. Det sköttes 

föredömligt av Alvin och Christian.” Peje 

och Company” spelade upp och det var 

dags att svänga sina lurviga. Det var en 

fröjd att se alla danssugna på dansbanan. 

Många kände nog att det var på tiden för 

en riktig fest i vår by. En härlig kväll var 

det.  

 

På söndagsmorgonen klockan 10 var en 

tapper skara på plats för att återställa 

slussområdet som det brukar se ut när det 

inte är festtält och ballonger där.  

En stor eloge till alla som såg till att festen 

blev så bra. Vilken toppenförening ÅTIF 

är.  

 

/Helle 
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Traktorrace i Moheda 25 september 

 - "Kan ni ta hand om serveringen vid 

traktorracet i Moheda"? 

Frågan damp ner innan semestern och jag 

fick ett samtal från Owe, som i sin tur fått 

frågan från Anders Hermansson ifrån 

grannbyn.   

- "Fixar du det Carro, jag har så mycket 

annat". 

- "Ja, men inte själv, sa jag. Låt mig 

dubbelkolla med kiosksektionen. 

  

Några dagar senare var det bestämt, klart 

vi ställer upp! Med ett Dam-VM i 

närminnet och en fullsatt arena vid 

elitserie-derbyt mellan ÅTIF och Vetlanda 

lite längre bak i minnesbanken, har vi en 

känsla av, "det är detta vi kan". 

  

Ett möte tillsammans med arrangören gav 

oss kött på benen. 

- "Räkna med 3.000 korvar" 

- " Brygg så mycket kaffe tills ni storknar" 

- Var beredda med växel, traktorracepublik 

betalar kontant, det är ingen som swishar 

(eller vad det heter 🙂)" 

osv., osv..! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sagt och gjort, vi packade släp och bilar 

fulla med ätbart och drickbart, och massa 

20-lappar och gav oss av denna tidiga 

söndagsmorgon. 

  

Vi fick de allra bästa förutsättningar för att 

göra detta till en fantastisk dag. Vädrets 

makter visste att ÅTIF behöver ett tillskott 

i kassan och visade sig från sin allra bästa 

sida, vilket gjorde att publiken till det 

populära traktorracet, valde just denna 

aktivitet denna söndag. Köerna ringlade sig 

långa och ville aldrig ta slut och vi njöt! 
 

Njöt av att det fina samarbetet oss 

ÅTIFARE emellan som återigen visar prov 

på att vi ställer upp för varandra när det 

gäller. 
 

Njöt av att grillmästarna gjorde ett 

fantastiskt jobb bakom grillen. Och ja! Vi 

sålde dryga 3000 korvar, och inte en gång 

var det tomt på varma nygrillade korvar- 

att servera, vilket jag anser är en bragd. 

Eller ett bevis på erfarenhet av att ha grillat 

många gånger vid våra egna arrangemang. 

En stor eloge till Jörgen Linnér, Marie & 

Pierre Stjerneklev & Magnus Assarsson. 

 

Jag njöt också av de ideella krafter i form 

av Hanna Sandström, Jenny Karlsson, 

Eva Bergstrand, Ann-Magreth 

Gunnarsson, Cilla Mattsson, Andrea 

Bjerhag, Christel Oscarsson, Kerstin 

Berglund & Yvonne Sjösten som 

serverade våra gäster som om de aldrig 

gjort något annat. 

- "Så roligt det var", sa någon. 

- "Detta gör vi om", hördes från någon 

annan, och vi kunde alla hålla med!  

  

Detta projekt krävde en hel del planering! 

Och tack vare just det, kunde vi 

sammanfatta dagen med ett ord - 

SUCCÈ!! Förberedelsernas mästare är de 

trogna Heléne Erlandsson, Sara Nordh & 

Camilla Bergstrand. TACK, vilken fröjd 

att få jobba med er!  

Undertecknad har också varit med på ett 

hörn... 

  

Ett stort tack till arrangörerna av 

traktorracet för förtroendet, god dialog och 

med förhoppning på nytt förtroende! 
 

// Carro Sköld 
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Ostkakekonsert 2022 
 

För 10:e året arrangerade Britta Holger sin 

årliga Ostkakekonsert i Hembygdsgården. 

Att få uppleva dessa konserter är som 

”lisa” för själen. Att vi i lilla Åby blir 

bjudna på livekonserter av högsta klass och 

med alla dessa professionella musiker 

under dessa tio år är oförglömliga. Årets 

upplaga hette ”Med käckhet, fräckhet och 

täckhet” ett Kai Gullmar-program med 

schlagerhits från 1930-50-talen. Björn 

Elmgren var estradören som spridde glädje 

med skönsång, han komponerades av 

blåsorkestern Lupuskvintetten. Tack Britta 

för de konserter vi hittills fått njuta av. Vi 

ser fram emot nästa års ostkakekonsert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PS: För den oinvigde: Britta Holger är en 

av Sveriges få professionella oboister och 

hon bor i Åby.  

Owe Svensson

Måndagspromenad 
 

För många år sedan startade vi ett projekt i 

Åby som hette ”Må bra i Åby”. I det 

ingick ett antal olika aktiviteter för att 

motionera. Det var bl.a. cykel och 

promenader. Promenaderna har fått ett 

fotfäste och på måndagskvällarna ser man 

ett antal käcka kvinnor som promenerar 

tillsammans. Må bra i Åby mår i allra 

högsta välmåga.  

 

Utanför cafeterian lyckades jag plåta dessa 

hurtfriska damer på sin gemensamma 

promenad. På bilden ser Maggan 

Sivartsson, Yvonne Sjösten, Ros-Marie 

Lind, Ann-Christin Berg, Ann-Margret 

Gunnarsson och Kerstin Berglund. 
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Nostalgivisa från ÅTIFs 30-årsjubileum 
 

För 45 år sedan och till ÅTIFs 30-årsjubileum (1966) skrev Tore Gustavsson en visa som 

beskriver lite om den tidens utveckling och vad som hänt i ett samhälle. Nu ytterligare 45 år 

senare kan vi konstatera att mycket än en gång förändrats. 
 
Mel: Jag har bott vid en landsväg 

Text: Tore Gustavsson 

 

Nu ska vi minnas ett tag, vad som hänt i gamla 
dar, 
I vårt lilla men kära Åby. 
Mycket ändrats här har, om man genom 
samhället far, 
Tror man inte man är i samma by. 
 
På de senaste trettio åren har hänt 
Mycket som vi nu här satt på pränt, 
Vi fått vatten o avlopp som är kommunalt 
o som alla vatt me och betalt. 
Vi fått gatubelysning som lyser så grant 
Asfalterade gator och vägar det är sant, 
Att ett och annat blitt bättre för alla som här 
bor 
Ja förvandlingen är ganska stor. 
Från Åbyfors och till Hjule är vägen nu rak  
Att det skadat idyllen det är en given sak, 
O gamla Ålabäcksbron har ju ersatts med en 
ny 
Ja det är mycket som hänt i vår by. 
 
Vi får inte glömma det som ej längre finns kvar 
När vi kastar våra tankar tillbaks, 
För det är ju dom så, att man både ger och tar 
Det gäller också i Åby det märks. 
 
Ordenshuset är rivet och finns inte kvar 
o i parken finns inga som danssteg tar 
och på sågen inga trevliga gubbar nu finns 
o ii kvarnen där jobbar nu kvinns. 
Ingen smed uti smedjan det längre finns kvar 
Inget Konsum som pengar åt kunderna spar, 
På cafe Solåsen köper man ingenting mer 
I Brandstationen finns nu dom som ber. 
Åby Möbelfabrik har ju stängt sin dörr 
Tänk så många som jobba där förr, 
Men här finns ju nånting som heter Dalhems 
snickeri 
o dom finns nu i vårt gamla mejeri. 
 
 

 
 
 
 
Många föreningar det fanns, förr i Åby 
minsann 
Verksamheten i dom var stor. 
Men som alla nu vet, tiden nu är en ann 
så är det nog var i Sverige man bor. 
 
Men Åby Idrottsförening har stor verksamhet, 
Allt dom klarar, på inget dom går bet, 
Åby skola dom köpt till klubblokal fin där gjort 
o för denna är intresset stort. 
Åby lekskola finns där o vårt bibliotek 
tennisbana o bastu o redskap för lek, 
o Bandybana i skogen dom själva gjort 
Fotbollsplan ska där bli har jag sport, 
o en damklubb så flitigt föreningen har 
Syr o stickar o pengar i massor dom spar, 
Supporterklubb i föreningen också man har 
O där finns killarna, från fornstora dar. 
 
Vi ska väl också framåt se, på vad framtiden 
kan ge, 
Lilla Åby här vid Helgasjöns strand. 
Vi får väl alla hjälpas åt, att kommungubbarna 
be, 
Vårat Åby bygga med förstånd. 
 
Först o främst ä de småskola, vi behöver här, 
Det skulle kanske inte skada med en ny affär, 
Å en badplats vill vi ha här i Helgasjöns vik, 
Å varför inte ett litet mysigt fik, 
Va vi också skulle ha, industri av nåt slag, 
Nu till Växjö dom flesta får åka var dag. 
Varför inte en samlingslokal stor o ny, 
Där Åbygänget kan spela revy. 
Ja de är mycke som vi på vår önskelista har, 
Vi får väl hoppas dom styrande sig i kragen 
tar, 
För det är mycke som vilar på kommunens 
valda män, 
Men nu är det nog på tiden, jag går hem. 
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In Memorian 
 

Jan-Åke Tryggvesson har lämnat oss. Den 

7 juli somnade han in efter en tids sjukdom 

i en ålder av 82 år. Jan-Åke förknippas i 

allra högsta med ÅTIF. Han var som 

efternamnet säger en trygg ledare med ett 

ordningssinne och plikttrohet för sina 

arbetsuppgifter. Han var en lugn person 

som sällan eller aldrig hetsade upp sig. Hur 

kom det sig att Jan-Åke från Ormesberga 

kom att ägna i stort sett hela sitt liv åt vår 

förening.  

 

Att han träffade sin livskamrat Greta här i 

Åby bidrog naturligtvis till att han 

hamnade hos oss. Bandyn i vår förening 

hade det lite tungt i början på 60-talet och 

då trädde Jan-Åke in i vår bandysektion 

redan som 22-åring och fortsatte med detta 

i 39 år. Det var inte bara att han satt i 

bandysektionen han var dessutom 

lagledare under denna period.  

 

Att vara lagledare på den tiden innebar i 

stort sett allt från att fixa spelare, ordna 

träningstider, boka domare och bussar. 

Fixa sponsorer, köpa in material, packa 

och hålla reda på kläderna. I stort sett allt 

låg på lagledaren. Jan-Åke var oftast den 

som var förste man på träningskvällarna i 

såväl ishallen som i Klubbstugan. Otaliga 

är de samtal vi haft under årens lopp och 

värvningsresor har vi gjort tillsammans för 

att få ihop ett slagkraftigt bandylag. Jan-

Åke satt också i ÅTIFs styrelse som 

sekreterare i 30 år.  

 

När han slutade i bandysektionen så 

övergick han till att vara med i plan 

kommittén fram till 2010. Nu blev det till 

att sitta på ismaskinen i stället. Jan-Åke har 

varit med om hela resan från det vi byggde 

landisbanan. Otaliga är de timmar som han 

ägnat åt sin kära bandy och förening. 

Många minnen rusar förbi när vi talar om 

nattspolning eller snöröjning.  

 

Jan-Åke missade aldrig ett årsmöte med 

Smålands Bandyförbund och han var också 

den första att ingå i förbundets 

valberedning som dess ordförande. Detta 

viktiga uppdrag hade han under många år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Men det var inte bara bandy som var hans 

stora intresse. Även ÅTIFs fotboll fick ta 

del av hans tjänster. Han ställde upp som 

lagledare och var även engagerad i 

fotbollssektionen. Genom sitt civila jobb 

inom byggbranschen var han en stor 

tillgång när det gällde allt vi byggt under 

årens lopp.  

 

Jan-Åke har för sina ideella ledargärningar 

tilldelats ett antal utmärkelser bl.a. 

Smålands Bandyförbundets Guldplakett, 

Smålandsidrottens Guldmedalj samt 

RIKSIDROTTSFÖRBUNDETS högsta 

utmärkelse GULD vid RF-stämman i 

Karlstad 1997. En sann vän och 

idrottsledare som vi har att tacka för allt 

han gjort för oss i ÅTIF. 

 
  Owe 
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Järngänget 
 

Järngänget är som alla säkert vet en viktig 

faktor för föreningens ekonomi. Men det är 

inte bara jobb det innebär utan också en 

social gemenskap. Den sociala 

gemenskapen har vi bland annat 

traditionellt på Eklunden i augusti månad  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad har vi då hunnit med sedan den 1 maj.                                                                                                    

Det har varit stora jobb som Yrkes-SM på 

Arenastaden, musikalen Jesus Christ på 

Vida Arena och musicalen Grease på 

Fortnox Arena. Det har varit golvläggning 

och golvupptagningar i Nybro och Alvesta. 

Vi byggde scenen i Vetlanda för Diggillo. 

Vi har byggt gabioner på Alwex i Tunatorp 

och vi har byggt och rivit tält på Stortorget, 

Karls-Oskardagarna, på Teatertorget 

under matmässan, på Södra Skogsägarna 

samt i Asa, Älmhult och Moheda.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi var ett gäng som en lördagskväll (hade 

inget annat för oss) och natt åkte upp till 

Göteborg och Nya Ullevi för att riva efter 

Ramsteins stora konsert (140.000 åskådare 

på tre konserter). Sedan har vi jobbat med 

Per Gessle, Joe Labero, Pippi 

Långstrump, Pernilla Wahlgren, Bo 

Kaspers, Newkid, Per Andersson, Queen 

Machine, Melissa Horn, William Spetz 

och inte minst Åsa-Nisse på Växjö 

konserthus. Mer blir det innan året är 

tillända.  
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Tjurnytt Årsmöte
 

 

Ett historiskt årsmöte är till ända. Ett 40-tal 

medlemmar sa JA till valberedningens 

förslag och därmed har ÅTIF nu sin första 

kvinnliga ordförande. Vi önskar Malin 

lycka till och tackar Johan för tre intensiva 

år med hallbygge, pandemi och ett krig 

som påverkar föreningen i stor grad när det 

gäller de skenande elpriserna. En stor eloge 

till styrelsen som kämpar på trots svåra 

förutsättningar som är svåra att förutspå. 

 

Uppmärksammades under kvällen gjordes 

också: 

 

🎉 GP för sin värdefulla insats när det 

gäller U-laget. 

🎉 Sara Nordh för sitt enorma 

engagemang i Kiosken och inte minst runt 

Dam VM. 

🎉 Per Thuresson för sitt intresse och 

engagemang som ungdomsledare i både 

Bandy och Fotboll. 

🎉Saknas på bilden gör Elias Sjölund. 

Som fick pris som årets kamrat. En schysst 

med- och motspelare såväl på som utanför 

plan. (En stolt och rörd mamma tog emot 

priset)
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P19 
 

P19 är i år det äldsta ungdomslaget i 

bandyn för föreningen. Beslut om att ha ett 

P19 istället för ett div 2 togs då flertal av 

dom äldre slutat eller flyttat på sig till 

andra regioner samtidigt som vi har en 

stark grupp spelare i dessa åldrar. Det var 

ett antal år sedan föreningen hade ett lag i 

dessa åldrar. Laget kommer spela i serien 

U19 regional som är en breddserie i södra 

Sverige. Tyvärr består serien bara av 7 

omgångar men vi jobbar på att få fler 

matcher för att kunna utvecklas.  

 

Laget består av spelare födda 2003-2007.  

Av spelarna i truppen är det några som 

kämpar om plats och speltid i A-lag och ett 

flertal spelare som kommer spela i div 1-

laget. Flera spelare var redan med förra 

året i div 1. Truppen tränar två gånger i 

veckan med div 1-gänget och har en egen 

19-träning. På egna 19-träningen är även 

ett antal duktiga spelare från P15 med för 

att få känna på lite högre fart och fläkt 

vilket är bra för deras utveckling. 

 

Vi har spelat några träningsmatcher mot 

Nässjö och Vetlanda samt deltagit i 

Svenska Cupen Ungdom som är en 

träningscup. Denna cup spelas över två 

helger. I cupen har man spelat 4 matcher 

per helg. Motståndet i cupen har varit mot 

lag som spelar i P17 elit och andra 

breddlag i P19. Killarna har gjort det bra i 

dessa matcher och spelet har börjat sätta 

sig mer och mer. Kul att se att hela laget är 

inblandat i både det defensiva spelet och 

speluppbyggnaden offensivt.  

 

Sista matchen mötte vi Vetlandas P17 och 

kunde till slut vinna efter en jämn och bra 

match. Bra att få spela jämna och tuffa 

matcher som det alltid blir mot VBK. 

Dessa träningscuper är jättebra så man får 

många matcher i början på säsongen. 

Killarna verkar trivas bra och har väldigt 

roligt tillsammans både på och utanför 

planen trots några års skillnad mellan dom. 

 

När detta skrivs är det inte långt kvar till 

seriepremiär som alla längtar efter. Vi 

tränare runt laget ser fram emot en rolig 

och utvecklande säsong ihop med detta 

gäng. 

Peter, Stefan, Carro och Patrik 

 

Resultat Svenska cupen omgång 1 

Villa Lidköping J17 – Åby/Tjureda     4-1 

Åby/Tjureda – IFK Vänersborg J17    2-0 

Vetlanda BK - Åby/Tjureda                 2-2 

Åby/Tjureda – Nässjö J17                    3-1 

 

Resultat Svenska cupen omgång 2 

Vetlanda BK - Åby/Tjureda                 2-2 

Helenelund/Hammarby – ÅTIF           2-10 

Åby/Tjureda - Helenelund/Spånga      10-2 

Vetlanda BK - Åby/Tjureda                 1-2 
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Sponsorintervju med Länsförsäkring Kronoberg. 
 

I detta nummer av TjurNytt har jag hälsat 

på hos Länsförsäkring Kronoberg och haft 

ett samtal med Björn Leifland som är 

Kommunikations- och Hållbarhetschef. 

Björn är uppvuxen på en gård utanför 

Värnamo och hans stora intresse har varit 

skog och jakt. På det idrottsliga området 

var det lite innebandy i ungdomsåren. 

Björn bor på Hov med sin familj, fru och 

tre barn samt en tax som han jagar med. På 

hans bord ligger allt inom kommunikation 

och marknadsföring. Det gäller såväl 

internt som extern. Här ligger också 

företagets sponsringsverksamhet som är 

väldigt omfattande.  

 

Länsförsäkring Kronoberg sponsrar ca. 100 

föreningar i länet, varav ÅTIF är en. Att 

vårda Länsförsäkrings varumärke är 

viktigt. Ett av Sveriges mest kända 

varumärke. Det är knappast någon i 

Sverige som inte känner till det.  Det blev 

ett intressant samtal om Länsförsäkring 

Kronoberg och dess ursprung. Jag fick lära 

mig att Länsförsäkring Kronobergs vagga 

stod i Växjö. Det var på ett initiativ av 

Landshövding Mörner 1801 som det 

bildades. Det är det enda av 23 

Länsförsäkringsbolag som stavas med 

singular, alla övriga heter 

Länsförsäkringar. De övriga kom till efter 

att vår landshövding hemställt till kungen 

att det skulle bildas sådana bolag i hela 

landet och det gick ut ett ”påbud” eller 

kanske mera ett direktiv från kungen om 

detta.  

 

Tänk vad man får lära sig. Idag har det 

alltså gått hela 221 år sedan det första 

bildades just i vårt län. Det skulle vara ett 

försäkringsbolag för länets invånare och 

har så blivit. Varje försäkringsbolag har sin 

egen styrelse och ägas av kunderna = 

försäkringstagarna. Viss samverkan i något 

som heter Länsförsäkring AB, ett av 

länsbolagen gemensamägt dotterbolag, 

men varje länsbolag är självstyrande. Från 

början var det enbart sakförsäkringar man  

 

jobbade med. Sedan tillkom bank-

verksamhet 1996 och Länsförsäkringar 

Bank är idag Sveriges femte största bank. 

Att på bara 26 år nått den positionen är 

smått imponerande.  

 

År 2007 startade man också upp 

fastighetsförmedling och den är idag 

Sveriges snabbast växande 

fastighetsförmedling. Länsförsäkring har 

hela tiden jobbat mot den lokala 

marknaden. Allt från försäkringar och bank 

till förmedling. I dag är Länsförsäkring 

Kronoberg ett stort företag med 154 fast 

anställda. Därutöver har man studenter och 

även lite pensionärer som kallas in vid 

behov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid en nyligen genomförd 

kundundersökning av företag visade det sig 

att Länsförsäkringar är ett av Sveriges 

starkaste varumärke och det starkaste när 

det gäller försäkringar. Det säger en hel del 

om det företag som sponsrar vår förening 

och där vi i alla år haft våra försäkringar. 

Det har aldrig varit några problem om det 

uppstått något som gjort att vi tvingats 

utnyttja våra försäkringar. Ett givande och 

tagande i allra högsta grad.  
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Varför sponsrar då Länsförsäkring vår 

förening. Som svar på detta säger Björn: 

Som lokalt kundägt bolag har vi ett starkt 

engagemang i bygden där vi lever, bor och 

verkar. Vi tror på samverkan och att hitta 

partnerskap där vi tillsammans kan göra 

skillnad och bidra till att utveckla länet inte 

minst med fokus på aktiviteter för barn och 

unga. Här tycker vi att Åby-Tjureda IF gör 

en mycket fin insats och är en förening 

med ett mycket starkt engagemang och 

eldsjälar som gör det där lilla extra.  

 

Länsförsäkring Kronoberg skriver så här 

om sin sponsring. Vi är en stolt 

samarbetspartner till många fantastiska 

lokala föreningar och ideella initiativ i 

Kronoberg. Tillsammans med våra 

samarbetspartners skapar vi meningsfulla 

aktiviteter för länets barn och ungdomar, 

en plats att tillhöra och utvecklas samtidigt 

som de formas till ansvarsfulla 

medborgare. Vårt lokala engagemang finns 

inom idrott, kultur, samhälle och miljö. Vi 

känner oss stolta när vi drar vårt strå till 

stacken för att bidra till framgångar och 

förbättringar inom de områden vi sponsrar.  

 

Jag tackar Björn för ett intressant samtal 

och önskar såväl honom som 

Länsförsäkring Kronoberg lycka till i 

framtiden och inte minst med renoveringen 

och tillbyggnad av nya lokaler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Owe 

 

 

Emil Henrohn P4 Extragäst 
 

Åbysonen Emil Henrohn var P4s 

Extragäst den 19 juli. Emil Henrohn blev 

Mamma med hela Sverige med sin låt han 

la ut på TikTok under pandemin. Inte 

trodde Emil då att han plötsligt skulle ha 

en halv million följare på TikTok. Vid 

intervjun gjorde Emil fin PR för Åby och 

bandyn.  

 

Han toppar listan över mäktigaste svenskar 

på TikTok och har även bland annat varit 

med i Parlametet, Revolution Race och 

nästa år får vi även se honom i 

Melodifestivalen. 

 

Under sin uppväxt sjöng han i kör och 

spelade bandy men slutade med bandy när 

han fick rollen som Kurt i Musicalen 

Sound of Music. Nu satsar Emil allt som 

musikalartist och bor i Stockholm. Du kan  

 

 

goggla på Emil Henrohn och lyssna på 

intervjun och låten MAMMA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi önskar honom lycka till i 

musikbranschen. Ett är säkert vi kommer 

att få höra mycket om honom i framtiden. 

Lycka till Emil.
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Nytt omklädningsrum 
 

Rom byggdes inte på en dag. ÅTIF 

byggdes inte hellre på en dag. Alltsedan vi 

köpte klubbstugan 1963 har det byggts och 

byggts. Även om vi tror att nu är det 

färdigbyggt så dyker det plötsligt upp nya 

projekt. Förra säsongen stod loungen klar, 

vilken var oerhört uppskattad, inte minst 

under Dam-VM.  

 

Det senaste men förmodligen inte den sista 

byggnationen under läktarna på östra 

sidan. Här har det lagts isolering, 

golvvärme och gjutits för framtida 

byggnationer. Styrelsen beslutade om att 

bygga ett första omklädningsrum under en 

läktare samt ett teknikrum. Samtidigt är det 

inte svårt att bygga när man har bröderna 

Sigvardsson, Bertil, Lage (2 A-

lagsmatcher) och Ove (16 A-lagsmatcher) 

samt Roland Nilsson i föreningen. Erfarna 

byggare som kan sin sak. Gjutaren Bo 

Svahn och vidare fackmän som Henrik 

Hermanssons, (133 A-lagsmatcher) 

Betong & Utemiljö, Peter Mattsson, 

Mattssons El som fixar elen, Lasse 

Jonsson (45 A-lagsmatcher i bagaget) som 

har VEKRON ventilation, Dalens Bygg 

(Lars 516 och Per 437, tillsammans 953 

A-lagsmatcher) Fredrik /Viktors 

svärfar/på Petterssons Måleri fixar 

målningen och Söders Rör med Niklas 8 

A-lagsmatcher) och Viktor/dagens A-

lagsspelare/ i spetsen på VVS-sidan.  

 

Att ha alla dessa entreprenören inom vår 

ÅTIF-familj är imponerande. Frågan jag 

ställer mig: Är inte detta bandysveriges 

finaste och bästa omklädningsrum som vi 

nu har med enbart 5 meter till sargkant. 

Det är en helt annan värld än den som vi 

spelare upplevde på 50-60-talet. Detta 

bygge innebär också att våra div 1 och 

P19-lag också får bättre omklädningsrum 

till sitt förfogande i Klubbstugan. Allt för 

att skapa bra förutsättningar och vara en 

attraktiv förening.
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Johan Svensson 
 
Jag har intervjuat Johan Svensson som ny A-

lagstränare i vår förening. Johan som de 

senaste två säsongerna varit assisterade till 

”Sigge” In-Falin tar nu över huvud-ansvaret. 

Johan har en gedigen bandybakgrund. Han har 

bl.a. spelat 118 A-lagsmatcher i ÅTIF. Han var 

ungdomstränare i 16 år mellan 2000-2015. 

Därefter blev han lockad över till Vetlanda BK 

som huvudtränare för deras P20 och under åren 

som tränare i VBK hann han med att vinna 5 

SM-guld för P20 och P18. Efter dessa 

framgångar så återkom Johan till sin 

moderklubb.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Han har också en gedigen utbildning som 

instruktör då han genomgått samtliga Svenska 

Bandyförbundets utbildningssteg. När vi förra 

säsongen startade upp bandygymnasiet så blev 

Johan den naturliga instruktören för denna 

verksamhet. Nu har det gått över ett halvt år 

sedan han blev huvudansvarig och då ställer 

jag några frågor till honom.  

 

Hur ser du på verksamheten hittills? 

Försäsongen har varit superbra med ett snitt av 

15 spelare/träning. Samarbetat med HPC, 

Agne och Sofia är kanon. Jag vill påstå att det 

är få som kan det bättre än dessa två. Vi har 

vässat upp träningen. De gör upp individuella 

träningsprogram för varje spelare som följs 

upp i stort sett dagligen. Personligen har jag 

svårt att hänga med i den tekniska och 

datoriserade uppföljningen i telefon osv. På 

försäsongen körde vi tre gemensamma pass 

och två individuella i veckan. Vi körde mycket 

innebandy för att ökade konditionen. För att 

komma på is innan vi kom in i Eriksson Arena 

gjorde vi också några ispass på hockeyrink i 

Växjö. Nu gäller tre ispass, ett gemensamt på 

HPC och ett individuellt/vecka.  

 

För mig mycket imponerande om jag ser till 

min egen bandybakgrund och de 

förutsättningar som då rådde. Jag gör denna 

intervju några dagar före seriepremiären 

hemma mot Kungälv.  

 

Hur har du upplevt träningsmatcher och 

Supercupen? 

Mycket positivt. Vi var obesegrade fram till 

semifinalen mot Ljusdal. Vi slog både Kungälv 

och Nässjö i gruppspelet. Båda har höga 

ambitioner om att nå elitserien. Att vi sedan i 

finalspelate förlorade mot både Ljusdal och 

Tillberga får vi nog se som att vi var något 

nedtränade. Vi har lite att fila på och studsa 

tillbaka på inför seriepremiären nu på lördag.  

 

Du har släppt fram unga egna produkter i A-

truppen?  

Jag ser det som oerhört viktigt att fylla på med 

egna produkter. Att ge dem träning och se hur 

de utvecklas. På försäsongen var det 7 juniorer 

med på träningarna. Nu har jag tre på heltid i 

A.-truppen och fyller på med några ytterligare 

vid andra tillfällen för att de ska få känna på 

”krutröken” och vad som krävs för att 

utvecklas som bandyspelare.  

 

Hur ser Du på organisationen runt vårt A-

lag? 

Det känns bra med assisterande som William 

Adamsson och Lasse Thuresson med sina 

bandybakgrunder och kunnande. Sedan är 

Magnus Buresson, Jocke Thoresson, Jerry 

Aronsson och Linus Johansson allt från 

slipare till materialare. Och inte minst Daniel 

Janlöv som gör ett jättejobb som spindeln i 

nätet. Det känns bra. Nu ser jag fram emot 

seriepremiären och inte minst det nya 

omklädnings-rummet. 

 

Jag tackar Johan för ett trevligt samtal och 

önskar honom lycka till med sitt otroliga 

engagemang för vår förening och vår bandy 

och ett kan jag redan konstatera efter att följt 

de flesta träningspassen i hallen och det är att 

att spelarna är oerhört vältränade  

 

Owe Svensson 
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Nya i ÅTIFS styrelse 
 

Jag har intervjuat Johanna Sandström och Jörgen Linnér som båda är nyvalda i vår styrelse. 
 

Johanna Sandström 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2008 är ett år som det hände mycket för 

Johanna. Hon gifte sig med Pontus, köpte 

hus och flyttade till Åby. De har två barn. 

Annie 13 år och Kalle 11 år vilka båda 

älskar bandy. Johanna jobbar som hon 

själv säger som ”ekonomitant” på Dynacon 

i Växjö. Vad passade då bättre än att hon 

invaldes som kassör i ÅTIF. Johanna är 

född i Helsingborg men flyttade till Växjö 

när hon var 5 år. Några idrottsliga meriter 

har hon inte men sysslade lite med ridning 

och gymnastik i unga år. Någon lagidrott 

har det inte varit i hennes liv. 

 

I ungdomen hängde jag mest med 

kompisar och spelade sällskapsspel eller 

pysslade lite grann. På min fråga hur hon 

ser på föreningens roll i samhället: ”Det 

viktigaste för mig är den sociala rollen en 

förening har för alla åldersgrupper. Sedan 

hoppas jag kunna bidra med nya ögon med 

anledning att jag inte har den 

föreningsbakgrund som många i ÅTIF 

har”. Jag tackar för en intressant pratstund 

och önskar henne lycka till med att hålla 

ekonomin under sträng kontroll. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Jörgen Linnér 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jörgen, 52 år och uppväxt i Norrhult där 

idrottsintresset vaknade. Det blev fotboll i 

Norrhults BK och ishockey i Åseda IF. Jörgen 

är gift med Therese sedan 1996 och har barnen 

Ella 22 år, Lovisa 19 år och Adam 14 år. Nu 

bor de på Therese mors barndomsgård i 

Eknaholm sedan 2002. 

 

Jörgen har jobbat inom restaurang och 

discjockey, arbetat i sportbutik på Öland i 7 år 

innan han drev egen Team Sportia butik under 

4 år i Helsingborg. Därefter blev det som 

säljare inom sportbranschen och sedan 

modebranschen. Därefter blev det olika 

hantverksjobb för att återigen lockas tillbaka 

inom modebranschen. Nu jobbar Jörgen som 

rekryterare på Montico företag står på tre ben. 

Utbildning, bemanning och rekrytering. 

 

Han gillar idrott i alla former, men är inte 

inbiten supporter till något speciellt lag 

(förutom Åby då förstås)…Som han sa när han 

fick frågan om att ingå i ÅTIFs styrelse. ”Alla 

kan bidra med något litet och jag hoppas att 

kunna bidra med en del av detta”. Han brinner 

för ungdomsidrotten och att ungdomar skall 

trivas och ha kul. Det skall vara roligt och man 

skall längta efter att gå till träningarna. Jag kan 

bidra med att vara en idrottspappa som tar 

hand om alla. Vara en ”härlig gubbe” som 

grillar, skapar trivsel genom min erfarenhet av 

värdskap och inte minst kunna bidra på 

marknadssidan.  

 

Jag önskar Jörgen lycka till som inspiratör och 

glädjespridare. 

  Owe 
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Vår vaktmästare Mohammed. 
 

För några år sedan, närmare bestämt 2020 

såg jag ofta en person som var ute och 

promenerade men inte hade något jobb, 

Det var Mohammed Al-Raheem. Jag 

frågade honom om han ville börja jobba i 

vår förening. Han blev överlycklig. Det 

ordande sig med ett nystartsjobb genom 

arbetsförmedlingen. Efter det året så gick 

det inte att förlänga utan det blev A-kassan 

för honom. Året efter gick det att lösa och 

då återkom han till oss och har nu jobbar 

under hela 2022. Förhoppning är att vi 

fortsättningsvis kan erbjuda honom 

anställning i vår förening.  

 

Lite närmare om Mohammed. Han är 39 år 

och kom från Basra i Irak 2012. Han är gift 

med Fatema och har 4 flickor, Mariam, 

Carolin, Lilian och Johanna. Mohammed 

har aldrig gått i skola, Han började sälja 

frukt och grönsaker redan som 4-åring och 

höll på med detta till 15-årsåldern. Sedan 

blev det Bagdad och jobb på bilverkstad 

som reparatör. Han är självlärd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Därefter tillbaka till Basra där han fick lära 

sig svetsa pipeline. För Mohammed är 

inget omöjligt. Han älskar att arbeta och 

önskar inget annat än att får jobba kvar i 

vår förening som vaktmästare. Han kan det 

mesta och är som sagt självlärd. Om man 

talar om integration så är detta väl ett bra 

exempel på hur integration kan fungera. 

 

Owe Svensson

Sommarens Järngängsfest. 

Traditionsenligt var det ännu en underbart 

fin sommardag som Järngänget träffades för 

social samvaro med respektive på Eklunden. 

För Järngänget gäller det inte bara att dra in 

pengar till vår huvudförening genom olika 

inkomstprojekt. Det gäller också i lika hög 

grad att umgås i social gemenskap.  

I år var vi ett 40-tal som träffades. Vi fick 

besök av vår nye ordförande Malin Svensson 

som presenterade sig och gav information 

om föreningens verksamhet och målsättning. 

ÅTIFS nye huvudtränare i bandy, Johan 

Svensson, var också på plats och gav en 

intressant inblick i den bandysäsong som vi 

har framför oss. Otroligt positiva vibbar som 

genomsyrade det hela. Grillmästare var som 

vanligt Conny och Stig. I år hade Bengt 

Brorsson, 

 

 

 

 

 

 

 

Tjuredas egen ”Cornelis Vreeswijk” och 

järngängsjobbaren med sig sin gitarr och 

underhöll oss på sitt underfundiga sätt med 

sång och musik. Ett mycket uppskattat inslag 

i en för övrigt hellyckad sommarfest. 
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Ytterligare en lång försäsong är över 
 

 

Så var ytterligare en lång försäsong 

avklarad. Inför årets säsong så är det 

mycket nytt i och kring laget. Ny 

huvudtränare i Johan Svensson, ny-gamla 

ledare som är tillbaka, många spelare som 

lämnat och många nya som kommit in, och 

återigen så kör vi vår fys och kondition 

tillsammans med Agne Bergvall och Sofie 

på HPC.  

 

Vi drog i gång träningen i början av maj 

och har sedan dess kört stenhårt. Under 

försäsongen har dessutom ett antal juniorer 

varit med och kört med A-laget för att få 

känna på det. Och det har varit 

imponerande att se hur dels juniorerna, 

dels de andra spelarna tagit till sig av 

träningen.  

 

Vi har en ung trupp och för många har 

årets träningsupplägg varit nytt och man 

ser på många att de är bättre tränade än 

någonsin innan.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Att ha tillgång till Eriksson Arena och 

kunna gå på stor is på hemmaplan redan i 

september är också något som är väldigt 

uppskattat och gör att vi kan förbe reda oss 

på ett helt annat vis än åren innan vi fick 

hall.  

 

Vi spelade första träningsmatchen mot 

LAIK i mitten av september och vann efter 

en riktigt fin insats. Spelmässigt har vi 

blandat och gett lite i träningsmatcherna. 

Bra insatser mot nämnda LAIK och mot 

IFK Kungälv i supercupen, vinster även 

mot Skirö, Nässjö IF och Surte även om 

spelet kanske inte klaffade helt.  

 

Riktigt roligt att vi gick till slutspel i 

Supercupen från en på förhand tuff grupp. 

Just slutspelet blev väl kanske inte riktigt 

vad vi hoppats på vare sig spelmässigt eller 

resultatmässigt men vi går i premiärveckan 

av serien med gott mod.  

 

Efter en lång försäsong så är 

premiärveckan det roligaste på hela 

säsongen, det är nu det börjar på riktigt och 

det är nu det verkligen börjar gälla något. 

Det är detta som man tränat för. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hoppas vi ses i hallen i vinter! 

 

Daniel Janlöv 
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E n helt vanlig träningskväll i Erikssons Arena 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linus Johansson håller reda på 

intertävlan 

Gustav Wallin 

Marcus Bodin &  

Viktor Johansson 

Jonathan Svensson &  

Måns Racov 

Målvakterna Anton Svensson 

&. Jacob Knutsson 
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Ungdomarna Algot 

Thuresson. Bröderna 

Mattsson Lukas & Melvin 

samt Svante Karlsson 

Assisterande William 

Adamsson tillsammans med 

huvudtränare Johan Svensson 

Tränaren Johan Svensson och 

assisterande Lars Thuresson 

Filip Johansson&  

Philip Lindqvist 

Linus Sandqvist & 

 Filip Fransson 
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Intensiv inledning av säsongen för vårt U15 lag 
 

Lördagen 5/11 är det seriepremiär för vårt 

U15 lag hemma mot Tranås Bois. Vi har 

haft en ganska intensiv inledning av 

säsongen. Vi gick på is 15/9 och har 

därefter haft 15 träningar på is innan 

oktober tog slut.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hade en försäsongscup i Åby 8-9 

oktober. Det var sex lag med i cupen. 

Förutom Åby så var Nässjö, Fredriksberg, 

Mölndal, Höjden och Vetlanda med.  

Alla fick spela fem matcher var á 40 

minuter. Vi vann tre av fem matcher vilket 

vi är nöjda med. Vetlanda vann cupen 

genom att på ett övertygande sätt vinna alla 

sina matcher. 

 

Redan helgen efter var det dags för en ny 

cup i Katrineholm där Sveriges allra bästa 

U15 lag var med såsom Vetlanda, Edsbyn, 

Villa-Lidköping, Hammarby, Katrineholm 

etc. 

 

Vi vann vår första match mot Mölndal. 

Sedan blev motståndet tuffare med lag som 

Edsbyn och Hammarby. Vi har en bit kvar 

mot dessa lag. Vi spelar ganska jämnt men 

vi behöver träna mer och bli jämnare.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I övrigt kommer vi spela i en 

Smålandsserie med sju lag. Vi kommer 

under säsongen spela ytterligare två cuper.  

Vi har 19 spelare födda 08 och 09 som är 

med i laget. Kom gärna och titta på oss i 

vinter.  

 

Bandyhälsningar Tomas Petersson, 

tränare U15

.  
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Ungdomsfotbollen 
 

Då vi f.n. inte har någon seniorverksamhet i fotboll så känns det ändå bra att vi har en 

ungdomsverksamhet som blomstrar med engagerade ledare. För ett antal år sedan hade vi två 

seniorlag i seriespel på såväl dam- som herrsidan. Var sak har sin tid som det heter. Framtiden 

får visa men styrelsens målsättning är att vi inom en snar framtid åter skall ha senior-

verksamhet i vår förening. Vi har ju dessutom en av Växjö kommuns finaste fotbollsplaner. 

ÅTIFs ungdomsverksamhet är för de yngsta barnen och handlar om att ha roligt och skapa ett 

intresse med fotbollen. Vid årets avslutning på Åbyvallen fotograferades de olika 

träningsgrupperna med ledare. 

 

 

Den yngsta gruppen med Johan och 

Oscar som ledare 

Den äldsta 

ungdomsgruppen med 

ledarna 

 Pierre, Tobias och Per 

Den lite äldre gruppen med ledarna 

Ulrik, Kristina, Björn och Elin 



Åby/Tjureda IF 

363 34 Tjureda 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


